

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Danalien 1
9000 Aalborg
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 10 30 77

www.grantthornton.dk

Scripture Systems ApS

Elektravej 55, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 36 93 50 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Ulrik Sandborg-Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Scripture Systems ApS Elektravej 55 9220 Aalborg Øst
	CVR-nr.: 36 93 50 73 Stiftet: 23. juni 2015 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ulrik Sandborg-Petersen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Modervirksomhed	Sandborg-Petersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med computerprogrammering, salg af software og lisenser, rådgivningsvirksomhed indenfor samme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 108 t.kr. mod 373 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -40 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	108.404	373.202
1 Personaleomkostninger	-147.760	-383.548
Driftsresultat	-39.356	-10.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	406	354
2 Øvrige finansielle omkostninger	-883	-4.480
Resultat før skat	-39.833	-14.472
Årets resultat	-39.833	-14.472
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-39.833	-14.472
Disponeret i alt	-39.833	-14.472

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Igangværende arbejder for fremmed regning	3.800	45.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.604	15.400
Andre tilgodehavender	4.550	1.791
Periodeafgrænsningsposter	0	4.691
Tilgodehavender i alt	<u>32.954</u>	<u>66.882</u>
Likvide beholdninger	<u>1.426</u>	<u>44.388</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>34.380</u>	<u>111.270</u>
Aktiver i alt	<u>34.380</u>	<u>111.270</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-32.988	6.846
Egenkapital i alt	17.012	56.846
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.800	14.691
Anden gæld	568	39.733
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.368	54.424
Gældsforpligtelser i alt	17.368	54.424
Passiver i alt	34.380	111.270

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	21.318	71.318
Årets overførte overskud eller underskud	0	-14.472	-14.472
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	6.846	56.846
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.834	-39.834
	50.000	-32.988	17.012

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	135.232	357.459
Pensioner	9.000	21.000
Andre omkostninger til social sikring	2.078	3.498
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>1.450</u>	<u>1.591</u>
	<u>147.760</u>	<u>383.548</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>883</u>	<u>4.480</u>
	<u>883</u>	<u>4.480</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sandborg-Petersen Holding ApS, CVR-nr. 36 93 40 93, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
